
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1

68079285775

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณ พ.ศ.2568 งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจโครงการบำรุงรักษาทางหลวง
เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 226 ตอน ห้วยขะยุง - วารินชำราบ ระหว่าง
กม.325+650 - กม.326+430 LT., RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 16,068 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)13,500,000.00 บาท

13,318,138.84 บาท

0353543000125 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรสมวงศ์การโยธา 13,314,000.00
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 226 ตอน
ห้วยขะยุง - วารินชำราบ ระหว่าง กม.325+650 - กม.326+430 LT., RT.

1

0353548000212 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาทิศคอนสตรัคชั่น 13,309,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0353548000212
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาทิศคอน
สตรัคชั่น

680922039409 อบ.1/84/2568 19/09/2568 13,308,069.05 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ
สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


